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50 m fiú  döntő 
1. Tarcsa Tamás   1994  Nyírsuli  6,4  
2. Kiss Máté    1994  Nyírsuli  6,5  
3. Szilágyi Péter  1994  Nyírsuli  6,6  
4. Kiss Csaba   1994  Nyírsuli  6,7  
5. Kiss János   1994  Nyírsuli  6,7  
6. Tóth András  1994  Nyírsuli  7,1  
 
50 m fiú döntő 
1.Szanyi Tamás  1995  Nyírsuli  6,3  
2. Farkas Attila  1995  Tiszaújváros  6,3  
 
50 m fiú  döntő 
1. Kajatin Roland  1996  DSCSI   6,6  
2. Vincze Péter  1996  Nyírsuli  7,0  
3. Balogh Dávid  1996  NYVSC   7,1  
4. Jors Richárd  1996  Nyírsuli  7,1  
5. Berenczki Ádám  1996  DSCSI   7,6  
6. Nánási Norbert  1996  DSCSI   7,6  
 
50 m fiú  1. ief.  
1. Kajatin Roland  1996  DSCSI   6,4  
2. Vincze Péter  1996  Nyírsuli  7,0  
3. Bereczki Ádám  1996  DSCSI   7,3  
4. Tuza Péter   1996  Nyírsuli  7,5  
 
50 m fiú 2.ef. 
1. Balogh Dávid  1996  DSCSI   7,1  
2. Jors Richárd    1996  Nyírsuli  7,1  
3. Nánási Norbert  1996  DSCSI   7,2  
4. Tóth Tibor   1996  Nyírsuli  8,3  
 
50 m férfi  „A” döntő   
1. Resán Gergő  1986  NYVSC  5,7  
2. Kujbus György  1986  NYVSC  5,8  
3. Zilahi Krisztián  1991  DSCSI   5,9  
4. Mirič Slobodan  1992  Szerbia  6,1  
5. Nagy Ádám   1992  Románia  6,1  
6. Babtan Raul   1981  Románia  DNS 
 
 
 
 
 



50 m férfi  „B” döntő 
1. Božio Nemanja  1992  Szerbia  5,8  
2. Paczári László  1987  NYVSC  5,8  
3. Szegedi Péter  1992  NYVSC  6,0  
4. Soós Gergely  1990  NYVSC  6,1  
5. Turcu George  1991  Románia  DNS 
6. Bekrič Emir   1991  Szerbia  DNS 
 
50 m férfi  l. ief 
1. Resán Gergő  1986  NYVSC  5,7   
2. Zilahi Krisztián  1991  DSCSI   5,8  
3. Babtan Raul  1989  Románia  5,9  
4. Bekrič Emir  1991  Szerbia  6,0  
5. Kádár Zsolt   1991  DSCSI   6,2  
6. Pausz Patrik  1992  DSI   6,4  
 
50 m férfi  2. ief.  
1. Kujbus György   1988  NYVSC  5,8  
2. Božio Nemanja  1992  Szerbia  5,9  
3. Soós Gergely  1990  NYVSC  5,9  
4. Paczári László  1987  NYVSC  5,9  
5. Hanufer Balázs  1991  DSCSI   6,3  
6. Gera Szabolcs   1993  Nyírsuli  6,4  
 
50 m férfi  3. ief.  
1. Mirič Slobodan  1992  Szerbia   5,9  
2. Szegedi Péter  1992  DSCSI   6,0  
3. Szelezsán Gábor  1991   Románia  6,1  
4. Horváth Ferenc  1992  DSCSI   6,1  
5. Glückmann Péter  1993  NYVSC  6,2  
6. Miculaiciuc Raul  1991  Románia  6,4  
 
50 m férfi 4. ief.  
l. Nagy Ádám   1992  Románia  5,9  
2. Bacsó Balázs   1992  DSCSI   6,1  
3. Hoza Adrian  1991  Románia  6,4  
4. Gégényi Róbert  1993  Nyírsuli  6,4  
5. Filep Máté   1993  DSCSI   6,6  
6. Szpenik Vladimir  1992  DSCSI   6,9  
 
50 m férfi 5. ief. 
1. Turcu George  1991  Románia  6,0  
2. Orosz Mihály  1992  DSCSI   6,5  
3. Potyók Tibor  1993  DSCSI   6,5  
4. Bálint Kötöny  1993  DSCSI   7,0  
  
300 m fiú  
1. Tóth András  1994  Nyírsuli  45,2  
 

 



300m 
1. Farkas Attila  1995  Tiszaújváros  42,9  
2. Szilágyi Csongor  1995  Nyírsuli  47,6  
3. Jáger Dániel   1995  Nyírsuli  47,7  
 

300m 
1. Balogh Dávid  1996  NYVSC  48,0  
2. Csige Joel   1996  DSCSI   50,5  
3. Vida Zoltán   1996  Nyírsuli  53,0   
 
300 m férfi 
1. Resán Gergely  1986  NYVSC   36,0  
2. Božic Nehanja  1992   Szerbia  37,4  
3. Bekric Emir   1991  Szerbia  37,6  
4. Vislóczki Gergő  1990  NYVSC  37,8  
5. Todorovič Tomislav 1990   Szerbia  37,9  
6. Mirič Slobodan  1992  Szerbia  38,1  
7. Nagy Rudolf  1992  Nyírsuli  38,2  
8. Varga Erik   1992  Nyírsuli  39,9  
9. Horváth Ferenc  1992  DSCSI   40,0  
10. Szegedi Péter  1992  DSCSI   40,3  
11. Gégényi Róbert  1993  Nyírsuli  40,7  
12. Filep Máté   1993  DSCSI   40,8  
13. Matoday György  1992  DSI   41,1  
      Hora Adrien  1991  Románia  41,1  
15. Pausz Patrik  1992  DSI   42,3  
16. Hanufer Balázs  1991  DSCSI   42,8  
17. Momčilovič Jovan 1992  Szerbia  43,0  
18. Orosz Mihály  1992  DSI   44,3  
19. Potyók Tibor  1993  DSI   44,8  
20. Bálint Kötöny  1993  DSCSI   44,9  
21. Spenik Vladimir  1992  DSI   45,8   
 

800 m fiú 
1. Guba János   1994   Tiszaújváros  2:21,7 
 

800m 
1. Kiss Ádám   1995  DSCSI   2:30,9 
 

800m 
 
1.Juhász Balázs  1996  Csenger  2:44,3 
2. Páskuly Gergő  1996  Csenger  2:46,1 
 
 

 

 

 

 

 



800 m férfi 
1. Chrizo Florin  1989  Románia  2:03,6 
2. Gorgon Claudion  1990  Románia  2:07,7 
3. Tölgyesi Tamás  1993  NYVSC  2:15,9 
4. Kovács Richárd  1992  Románia  2:16,9 
5. Barkász Roland  1988  Románia  2:29,8 
6. Zsilinszki Pál  1989  DSCSI   2:42,3 
 
50 m gát fiú (76,2 cm) 
1. Kiss Csaba   1996  Tiszaújváros  8,1  
2. Vincze Péter  1996  NYVSC  8,3  
3. Lesku Patrik  1996  DSCSI   9,6  
4. Szabó Patrik  1996  DSCSI   9,7  
5. Szőlősi Patrik  1996  DSCSI            10,0  
 
50 m gát fiú meghívottak ( 99 cm) 
1. Bekrič Emir  1991  Szerbia  6,8  
2. Ristč Milan   1991  Szerbia  6,8  
3. Pop Dárius   1990  Románia  7,2  
4. Momčilovič Jovan  1992  Szerbia  7,8  
5. Miculaiciuc Raul  1991  Románia  8,0  
 
50 m gát férfi  ( 106 cm) 
1. Nagy Attila   1988  Románia  6,9  
2. Lacatus  Adrián  1988  Románia  7,2  
3. Babtan Raul  1989  Románia  7,4  
4. Barkász Roland  1988  Románia  7,8  
 

Távolugrás fiú 
1. Kiss Csaba   1994   Nyírsuli  507  
2. Kiss Máté   1994  Nyírsuli  499  
3. Szilágyi Péter  1994  Nyírsuli  487  
4. Tarcza Tamás   1994  Nyírsuli  458  
 

Távolugrás fiú 
l.  Szanyi Tamás  1995  Nyírsuli  555  
2. Kiss Ádám   1995  DSI   533  
3. Juhász Tamás  1995  DSI   510  
4. Molnár Márk  1995  DSI   455  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Távolugrás fiú 
1. Dócs Gyula   1996  Gégény  460  
2. Szabó Patrik  1996  DSI   427  
3. Lesku Patrik  1996  DSI   426  
4. Tuza Péter   1996  Nyírsuli  392  
5. Bereczki Ádám  1996  DSI   387 
6. Csige Joel   1996  DSI   383  
7. Juhos Richárd  1996  Nyírsuli  380  
8. Vida Zoltán   1996  Nyírsuli  378  
9. Lajder Dániel  1996  DSI   345  
10. Nánási Norbert  1996  DSI     x  
 

Távolugrás férfi 
1. Vén  Ferenc   1989  NYVSC  710  
2. Nagy Imre   1988  NYVSC  679  
3. Lacatus Adrian  1988  Románia  631  
4. Pop Darius   1990  Románia  628  
5. Miculaiciuc Raul  1991  Románia   605  
6. Bacsó Balázs  1992  DSC    560  
7. Czura Balázs  1991  NYVSC  523   
8. Cservenyák József  1993  DSC   494  
9. Barkász Roland  1988  Románia    x 
10.Babtan Raul  1989  Románia    x 
 
Magasugrás fiú 
l. Szikszai Norbert  1994  Nyírsuli  170  
 
Magasugrás fiú 
1. Kiss Csaba   1996  Tiszaújváros  150   
 
Magasugrás férfi 
1. Pál Robin   1991  MISI SC.  208  
2. Lacatus Adrian  1988  Románia  190  
3. Koviljac Srečko  1991  Szerbia  185  
4. Bakosi Péter  1993  Nyírsuli  185  
5. Nagy Attila Csongor 1988  Románia  185  
6. Polonkai Dénes  1993  Tiszaújváros  165  
 
Hármasugrás férfi 
1. Czura Balázs  1991  NYVSC  13,04 
 
Súlylökés fiú (4 kg) 
1. Káplár János   1994  NYVSC  14,64 
2. Szikszai Róbert  1994  NYVSC  11,72  
3. Vámosi Bence  1994  Napkor  11,63  
 
Súlylökés fiú (3 kg) 
1. Bálint Attila  1996  NYVSC  10,80  
2. Dócs Gyula   1996  Gégény    8,78   
 



Súlylökés fiú ifjusági (5 kg) 
 

1. Urgyán Béla  1992  NYVSC  12,64  
2. Tóth Bence   1993  NYVSC  12,47  
3. Kerekes László  1992  NYVSC  12,31  
4. Tóth Attila   1993  NYVSC  11,70  
5. Szabó István  1992  NYVSC    9,48 
 

Súlylökés fiú junior (6 kg) 
1. Szabó Péter   1991  NYVSC  13,62  
2. Serban Vladimir  1991  Románia  13,03  
3. Jászay László  1990  NYVSC  12,65  
4. Pop Darius   1990  Románia  12,61  
5. Filkó Ákos   1991  NYVSC  11,23  
6. Kostyák Attila  1990  NYVSC  11,03  
7. Micolaicius Raul  1991  Románia  10,08  
8. Kálmánczhelyi Zoltán 1991  NYVSC    9,88  
9. Soós Gergő   1990  NYVSC    9,51  
10. Farkas Nándor  1991  NYVSC    9,24  
 
 Súlylökés férfi (7,25 kg) 
l. Turcsán Tamás  1989  NYVSC  12,06  
2. Babtan Raul  1989  Románia  12,02  
3. Histen György  1988  Románia  11,95  
4. Lacatus Adrian  1988  Románia  10,36  
5. Nagy Attila   1988  Románia  10,10   
  
4x1 kör váltó  
l. DSC-SI  junior       1:18,6 
2. DSC-SI  ifjusági       1:21.8 
 
4x1 kör váltó serdülő 
l. DSC-SI        1:30,0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

50 m leány döntő 
1. Lakatos Zsófia  1994  DSC-SI  7,1  
2. Muszbek Laura  1994  DSC-SI  7,2  
3. Barna Boglárka  1994  DSC-SI  7,2  
4. Sárkány Fanni  1994  DSC-SI  7,4  
5. Kovács Nikolett  1994  Tiszalök  7,8  
6. Gál Vivien   1994  Tiszalök  DNS 
 
50 m leány 1. ief. 
1. Lakatos Zsófia  1994  DSC-SI  7,3  
2. Barna Boglárka  1994  DSC-SI  7,3  
3. Gál Vivien   1994  Tiszalök  7,6  
4. Felföldi Regina  1994  DSC-SI  7,7  
5. László Rebeka  1994  Nyírsuli  8,2  
 
50 m leány 2. ief.  
1. Muszbek Laura  1994  DSC-SI  7,3  
2. Sárkány Fanni  1994  DSC-SI  7,4  
3. Kovács Nikolett  1994  Tiszalök  7,4  
4. Gerják Timea  1994  Nyírsuli            8,0  
       
50 m leány Döntő.  
1. Vjestica Sara  1995  Szerbia   6,7  
2. Balogh Timea  1995  DSC-SI   6,9  
3. Stojanovic Nikolina 1995  Szerbia  7,1  
4. Fenyves Edina   1995  Nyírsuli  7,1  
5. Szikora Klaudia  1995  Nyírsuli  7,2  
6. Váradi Alexandra  1995  DSC-SI  7,2  
 
50 m leány 1. ief. 
l. Vjestica Sara  1995  Szerbia  6,9  
2. Balogh Timea  1995  DSC-SI  6,9  
3. Fenyves Edina  1995  Nyírsuli  7,0  
4. Benke Renáta  1995  Nyírsuli  7,6  
5. Gaál Izabella  1995  Csenger  7,9 
 

50 m leány 2. ief. 
l. Stojanovic Nikolina  1995  Szerbia  7,1  
2. Szikora Klaudia  1995  Nyírsuli  7,2  
3. Lörincz Otilia  1995  Nyírsuli  7,5  
4. Sipos Pálma  1995  Nyírsuli  7,6  
 
50 m leány 3. ief. 
l. Váradi Alexandra  1995  DSC-SI  7,3  
2. Fogarasi Doroti  1995  Tiszaújváros  7,5  
3. Bálint Alexandra  1995  DSC-SI  7,5  
4. Beczó Alexandra  1995  Csenger  7,7  
 
 



50  m leány döntő 
1. Borza Helga  1996  Nyírsuli  7,0  
2. Kozák Luca   1996  DSC-SI  7,0  
3. Djurics Nina  1996  Szerbia  7,1  
4. Szabó Fanni  1996  Nyírsuli  7,2  
5. Ozsváth Krisztina  1996  Csenger  7,4  
6. Tadics Anja   1996  Szerbia  7,5  
 
50 m leány 1. ief. 
1. Borza Helga  1996  Nyírsuli  7,1  
2. Kozák Luca   1996  DSC-SI  7,2 
3. Tadics Anja   1996  Szerbia  7,2  
4. Szojka Cintia  1996  Nyírsuli  7,6  
5. Mráz Csilla   1996  Nyírsuli  8,3  
6. Váradi Luca  1996  DSCSI   8,3  
 
50 m leány 2. ief.  
1. Djurics Nina  1996  Szerbia  7,1  
2. Szabó Fanni  1996  Nyírsuli  7,2  
3. Csuzi Alexa  1996  DSC-SI  7,4  
4. Deáki Frida   1996  Nyírsuli  7,5 
 
50 m leány 3. ief. 
1. Ozsváth Krisztina  1996  Csenger  7,4  
2. Tóth Fanni   1996  Nyírsuli  7,5  
3. Koncz Karolina  1996  Nyírsuli  7,7  
4. Pesti Enikő   1996  Csenger  8,1  
 
50 m női „A” döntő  
1. Kaptur Éva   1987  NYVSC  6,3  
2. Adrič Mila   1990  Szerbia  6,4  
3. Bekecs Bianka  1991  NYVSC  6,5  
4. Sirmiğ Katarina  1991  Szerbia  6,6  
5. Andrič Adriana  1990  Szerbia  6,7  
6. Kálmán Csenge  1992  DSC-SI  DNS 
 

50 m női „B” döntő  
l. Zagyva Zsófia  1991  DSC-SI  6,7  
2. Miscevic Jelena  1992  Szerbia  6,8  
3. Fekete Nóra  1993  Tiszaújváros  6,8  
4. Arsič Mina   1991  Szerbia  6,8  
5. Kurczina Gabriella  1992  DSC-SI  7,1  
6. Kiss Renáta   1993  DSC-SI  7,1  
 

 

 

 

 

 

 



50 m női l. ief. 
1. Kaptur Éva    1987  NYVSC  6,4  
2. Adrič Mila   1990  Szeriba  6,5  
3. Bekecs Bianka  1991  NYVSC  6,6 
4. Andrič Adriana   1990  Szerbia   6,8    
5. Kálmán Csenge  1992  DSC-SI   6,8  
6. Zagyva Zsófia  1991  DSC-SI  6,9 
 
50 m női  2. ief.  
1. Sirmic Katarina  1991  Szerbia  6,8  
2. Fekete Nóra  1993  Tiszaújváros  6,9  
3. Kurczina Gabriella  1992  DSC-SI   6,9  
4. Miscevic Jelena  1992  Szerbia  7,1  
5. Arsič Mina   1991  Szerbia   7,1  
6. Kiss Renáta   1995  DSC-SI  7,2  
 
50 m női 3. ief.  
1. Pazonyi Réka  1999  NYVSC  8,0  
2. Csuzi Vanessa  1997  DSC-SI  8,3  
 

300 m leány  
1. Lakatos Zsófia   1994  DSC-SI  48,7  
2. Muszbek Laura  1994  DSC-SI  48,9  
3. Sárkány Fanni  1994  DSC-SI  49,8  
4. Felföldi Regina  1994  DSC-SI  52,5  
5. László Rebeka  1994  Nyírsuli  52,6  
 
300 m leány  
1. Nikolina Stojanovic 1995  Szerbia  45,6  
2. Fenyvesi Edina  1995  Nyírsuli  45,7  
3. Balogh Timea  1995  DSC-SI  47,6  
4. Balogh Dóra  1995  DSC-SI  49,3  
5. Fogarasi Doroti  1995  Tiszaújváros  50,0  
6. Bálint Alexandra  1995  DSC-SI  51,1  
7. Becző Alexandra  1995  Csenger  52,1 
8. Gellin Claudina  1995  DSC-SI  54,3  
9. Tamási Annamária  1995  Nyírsuli  54,5  
10. Győrösi Nikolett  1995  DSC-SI  56,3  
 
300 m leány 
l. Borza Helga   1996  Nyírsuli  46,7  
2. Ozsváth Krisztina  1996  Csenger  49,7  
3. Szojka Cintia  1996  Nyírsuli  49,8  
    Szabó Fanni  1996  Nyírsuli  49,8  
5. Miskucza Fanni  1996  DSC-SI  50,1  
6. Deáki Frida   1996  Nyírsuli  50,3  
7. Csuzi Alexa  1996  DSC-SI  52,4  
8. Korompay Zsuzsanna 1996  DSC-SI  52,7  
9. Szanyi Flóra  1998  NYVSC  51,4  
  



300 m női 
1. Andrič Mila  1990  Szerbia  42,3  
2. Vas Nóra   1987  NYVSC  42,9  
3. Kálmán Csenge  1992  DSC-SI  53,0  
4. Misčevič Jelena  1992  Szerbia  56,8  
5. Föedl Noémi  1988  DSC-SI  57,6  
 

800 m leány    
1. Kohut Sarolta  1994  Nyírsuli  2:50,9 
2. Pop Crisztina  1994  Románia  3:13,7  
 

800m leány 
1. Balogh Dóra  1995  DSC-SI  2:45,9 
2. Gaál Izabella  1995  Csenger  3:02,5 
 
800m leány 
1. Hollósi Viktória  1996  NYVSC  2:36,8  
2. Nina Duric   1996  Szerbia  2:41,3 
3. Ozsváth Krisztina  1996  Csenger  3:05,3 
4. Pesti Enikő   1996  Csenger  3:13,7 
 

 800 m női  
1. Andelkovič Jelena  1990  Szerbia  2:20,2 
2. Stark Barbara  1988  DSC-SI  2:28,3 
3. Petho Eszter  1993  Nyírsuli  2:31,0 
4. Csőke Enikő  1992  Tiszaújváros  2:33,2 
5. Kiss Ágnes   1993  DSI   2:41,2 
6. Batfalscki Lorena  1990  Románia  2:54,3 
7. Kerékgyártó Emőke 1998  DSC-SI  3:28,5 
 
50 m gát leány (76,2 cm 
1. Pop Crisztina  1994  Románia  8,0  
2. Muszbek Laura                  1994               DSCSI                         8,4 
 

50m gát leány (76,2) 
1. Stojanovič Nikolina 1995  Szerbia  7,9  
 

50m gát leány (76,2) 
1. Tadič Anja   1996  Szerbia  9,1  
 

50 m gát leány meghívottak (76,2 cm) 
1. Kurczina Gabriella  1992  DSC-SI  7,8  
2. Soltész Renáta  1993  DSC-SI  7,8  
 
50 m gát női (84,2 cm) 
l. Andrič Mila   1990  Szerbia  7,3  
2. Batfalscki Lorena  1990  Románia  7,7  
3. Andrič Adriana  1990  Szerbia  7,8  
 
 



Távolugrás leány 
1. Barna Boglárka  1994  DSC-SI  469  
2. Pop Crisztina  1994  Románia  460  
3. Kovács Nikoletta   1994  Tiszalök  441  
4. Gál Vivien   1994  Tiszalök   398  
 

Távolugrás leány 
1. Váradi Alexandra  1995  DSC-SI  451  
2. Benke Renáta  1995  Nyírsuli  433  
3. Gellén Klaudia  1995  DSC-SI  415  
4. Győrösi Nikolett  1995  DSC-SI  413  
5. Lakatos Petra  1995  DSC-SI  394  
6. Juhász Kinga  1995  DSC-SI  389  
 

Távolugrás leány 
l. Tóth Fanni   1996  Nyírsuli  422  
2. Csuzi Alexa  1996  DSC-SI  417  
3. Koncz Karolina  1996  Nyírsuli  403  
4. Kamasi Zsofija  1996  Szerbia  394  
5. Korompay Zsuzsanna 1996  DSC-SI  375  
6. Miskucza Fanni  1996  DSC-SI  360  
7. Prinhasov Caszandra 1996  Nyírsuli  358  
8. Kozák Luca   1996  DSC-SI  352  
9. Batári Dóra   1996  Gégény  341  
10. Mráz Csilla  1996  Nyírsuli  327  
11. Szilágyi Eszter  1996  Nyírsuli  317  
 

Távolugrás női 
1. Spanovič Ivana  1990  Szerbia  627  
2. Bekecs Bianka  1991  NYVSC  549  
3. Kaptur Éva   1987  NYVSC  542  
4. Raičkovic Sahdra  1993  Szerbia  525  
5. Batfalschi Lorena  1990  Románia  502  
6. Takács Fruzsina  1993  NYVSC  498  
7. Zagyva Zsófia  1991  DSC-SI  478  
8. Tóth Natasa   1990  Nyírsuli  428  
9. Czuzi Vanessa  1997  DSC-SI  322  
  
Magasugrás leány  
l. Barna Boglárka  1994  DSC-SI  130  
 

Magasugrás leány 
1. Váradi Alexandra  1995  DSC-SI  145  
2. Juhász Kinga  1995  DSC-SI  130  
 
 

 

 

 

 



Magasugrás női 
1. Vukomanovič Ivana 1990  Szerbia  165  
2. Dezső Dóra   1992  NYVSC  165  
3. Szász Zsuzsanna  1990  MISI-SC  160  
4. Beoczsizs Tamara  1990  Szerbia  150  
5. Kiss Renáta   1993  DSC-SC  150  
6. Petrik Viktória  1993  NYVSC  150  
7. Soltész Renáta  1993  DSC-SI  140  
8. Kerékgyártó Emőke 1998  DSC-SI  125  
 
Hármasugrás női 
1. Benke Anita  1990  NYVSC  11,90  
2. Szász Zsuzsanna  1990  MISI-SC  11,38  
3. Arsič Mina   1991  Szerbia  10,90  
4. Vona Orsolya  1988  DSI   10,10  
 
Súlylökés leány (3 kg) 
l. Kerekes Dóra  1994  Nyírsuli  10,42  
2. Balogh Eszter  1994  Nyírsuli  10,28  
3. Lukács Alexandra  1994  Nyírsuli    9,47  
4. Pop Crisztina  1994  Románia    8,31    
 

Súlylökés leány (3 kg) 
1. Batári Dóra   1996  Nyírsuli  7,37  
2. Pinhasov Caszandra 1996  Nyírsuli  6,81  
3. Hamvai Timea  1996  Nyírsuli  6,78  
4. Nagy Szilvia  1996  Nyírsuli  6,62  
5. Jakab Boglárka  1996  Nyírsuli  6,07  
 
Súlylökés női (4 kg) 
 1. Batfalschi Lorena  1990  Románia  10,00  
2. Incze Julianna  1991  NYVSC    9,68  
3. Aradi Stefánia  1992  Nyírsuli    8,74  
4. Stekler Anikó  1991  NYVSC    7,87  
5. Gégény Dalma  1992  Nyírsuli    6,27  
  
4 X 1 körös váltó leány 
1. DSC-SI        1:36,9 
2. DSC-SI        1:38,8 
 
4 x 1 körös váltó női 
1. DSC-SI        1:28,8  
 
 
 
  
 
 
      


